
UCHWAŁA NR XXIX/202/2017
RADY GMINY W NOWEJ SUCHEJ

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Kozłów Biskupi

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) Rada Gminy w Nowej 
Suchej uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Ulicy obejmującej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 324/11 w obrębie 
ewidencyjnym Kozłów Biskupi nadaje się nazwę „Jabłoniowa”.

2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1.  Ulicy obejmującej działki oznaczone w ewidencji gruntów numerami 296/9 i 296/18 w obrębie 
ewidencyjnym Kozłów Biskupi nadaje się nazwę „Jasna”.

2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 2, przedstawia załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Nowa Sucha.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Mikulski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2017 r.

Poz. 9976



+"' 

-

-t 
,.. • 
Cl 

... , •

r I 

____
_______________________________________ _,.. 

+ + 

.... 

... 

-

-

.. 

+ 

·"' 

.. 

.. 

,. 

-

.., 

.. 

-

+
„1

,,,/'

/,,,.----------------------------------·./' 

,/ 

,/ 

/ 
/' 

/ 
/ 

ul. Jabłoniowa 

' ...

+ 

.,,., 
+ 

Kozłów Biskupi

Załącznik graficzny nr 1

do Uchwały nr XXIX/202/2017
Rady Gminy w Nowej Suchej
z dnia 12 października 2017 roku

... 
I 
I 
I 

I 

I 

+ + 

',,, 
I -1 

.......... / 

:r----r.L---,L----
,,. 

',..J r-----.L. ____ _J 

.. 

+ ,..

.. 
... 

+ + 

+ 

+ + 

+ 

1 
I 
I 
I 
I 

.. 

+ 

+ 

... , ... 

+ 

+ 

+ 

I 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9976



·•

r{:l. 
l:.,J 

.•. 

.•. 

+ 

.. 

\ 
\ 
\ 

� 
\+ 

\ 

\ 
\ -

\ 

\ 
\ 
\ 

\ 
\ 

+ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

\ 

,, 

I 
,,, /

/ 

+ 

+ 

D.' 
....,, 

+ 

+ 

+ 
, 

/ 
,' 
, 

,' 
,' 

,
l
' 

.• ł I 

,,,
, 

/ 

., 

/ 
I 

/ 
I 

I 

I 
,' 

,' 

/ 
I 

I 

/ 
/ 

+ ..

., 

. 
' 

+ D
• 

+ 

.. 

\ 

\t-
\ 
\ 

\ 
\ 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

+ .... - \ 

+ 

+ 

• 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

\ 
\ 
\ 

u. Jasna

I 
I 

I 
I 

: ..... 
I 
I 
I 

l 
I 

\ 
\ 

\ 
\ ' 

'\ 
\ 

\ 

'\ 
\ 
\ 
\ 

\ 
\ 

\ 

'\ 
+ \ 

.. 

·""

,:• 

+ 

\ 
\ 
'

\ 
' 

\ 
\ 
'

\ 
\ 

,..,., 
\ 

\ 
\ 

\ 

+ 

+ 

\ 
\ 

\ 
\ 

\ 
\ 

\ 
\ 

\ 

.... 

.. � \
\ 

\ 
\ 

\ 
\ 

\ 
\ 

\ 
\ 

\ 

+ 

F .. 

+ + 

.... + + ... 

Załącznik graficzny nr 2
do Uchwały nr XXIX/202/2017
Rady Gminy w Nowej Suchej
z dnia 12 października 2017 roku

Kozłów Biskupi
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9976


		2017-11-08T08:34:30+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




